
SOBOTA 02/09/2017
 ČAS  AKCE  MÍSTO

 09:00  Spanilá jízda historických vozidel  závodní okruh

 11:00  Monster Truck Show 1  před Auto Gallery - P8

 12:25 Spanilá jízda závodních tahačů  závodní okruh

 13:05  MOTUL kaskadérská show  start/cíl - závodní dráha

 14:00  Monster Truck Show 2  před Auto Gallery - P8

 14:10  Grid Walk  sraz - u stupně vítězů

 14:50  ETRC závod 1  závodní okruh

 15:35  Monster Truck Show 3  před Auto Gallery - P8

 16:00  Vyhlášení soutěže MOTUL  pódium The Most Truck Festival

 17:20  ETRC závod 2  závodní okruh

 18:30  Koncert kapel Schlak a Cumbal  pódium The Most Truck Festival

NEDĚLE 03/09/2017
 ČAS  AKCE  MÍSTO

 11:20  Semifi nále Miss Autodrom Most  pódium The Most Truck Festival

 11:55  Jízda kamionů po dráze  závodní okruh

 13:05  Grid Walk  sraz - u stupně vítězů

 13:45  ETRC závod 3  závodní okruh

 14:30  MOTUL kaskadérská show  start/cíl - závodní dráha

 15:20  Vyhlášení soutěží The Most Truck Festival pódium The Most Truck Festival

 16:40  ETRC závod 4  závodní okruh

VÝBĚR Z PROGRAMU CZTP


